4 k/metus 152,00 183,92 608,00 127,68 735,68 

Oro filtro 
keitimas 

1 k/metus   299,00 62,79 361,79 

3 
Remonto darbų 
kaina 

60 val. per 
metus 

10,00 12,10 600,00 126,00 726,00 

Viso: 5.331,00 1.119,51 6.450,51 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: 6.450,51 (šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų 
51 ct). 

* 5 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 
/atsižvelgiant į pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma 2 (du)/ 
skaičius po kablelio. 
** Jei 6 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: